supervisão deste Termo de Contribuição.  

CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES DO MUNICÍPIO 

O Município obriga-se a: 

a) Transferir para a ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA 

RÁDIO VALE AZUL FM DE ITAQUIRAÍ, por meio da Secretaria de 

Administração, a quantia de R$ R$ 44.073,00 (quarenta e quatro mil e 

setenta e três reais). 

b) o repasse será realizado em 9 (nove) parcelas de R$ 

4.897,00 (quatro mil oitocentos e noventa e sete reais), conforme 

Cronograma do Plano de Trabalho; 

c) o repasse será feito até o dia 10 do mês subseqüente 

ao mês de vencimento, condicionado a entrega da prestação de contas.  

d)  providenciar a publicação do extrato deste termo no 

Órgão Oficial de Imprensa do Município;